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Gr: A 

Nr. 

rend 

Emir dhe mbiemri Nr. ID Gjithsejt poena Nota 

Perfundimtare 

1 ERMIRA SHANTIRI 140306090 53 6 (Gjashtë) 

2 ARTAN XHAHA 1240107 31 5 

3 ARDIAN BALAJ 130306095 0 5 

4 ARMIRA MORINA  0 Abstenim 

 

Gr: B 

Nr. 

rend 

Emir dhe mbiemri Nr. ID Gjithësejt poena Nota 

perfundimtare  

1 MERGIM KRASNIQI 140306168 75 8 (Tetë) 

2 FLRIAN THAQI 140306208 0 Abstenim 

3 ELSA MORINA 140306133 0 Abstenim 

 

 

 

Konsultimet mbahen me datë: 06.07.2016 ora 13:00 në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

Prizren, kati i dytë. 

                    Kryetar i Komisionit: 

   Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

    ______________________ 


